序号
a
b
c
脱扣器额定电流(A)
In≤32
In＞32
d

6.5 订货举例：NB1-63小型断路器，2P，C20，500台。
产品型号和名称，如NB1-63小型断路器。
6 订货须知
表6
额定电流范围In(A)
In≤10
10<In≤16
16<In≤25
25<In≤32
32<In≤40
40<In≤50
50<In≤63
每极最大功耗(W)
2.5
3
4
5
6
8
10
4 其它
4.1 结构特点
4.1.1 额定短路分断能力高。
4.1.2 双重接线功能，出线端可方便地连接标准汇流排和软硬导线。
4.1.3 具有红绿安全指示，安全性更高。
4.1.4 带储能式机构操作，触点快速闭合，克服了因人力操作手柄速度快慢带来的不利影响，大大提高了产品的使用寿命。
4.1.5 接线端子带有防误接线功能的燕尾，提高接线效率和可靠性。
4.1.6 产品可配合多种模块化附件使用，如S9，V9，XF9，XF9J。
4.1.7 壳体等塑料零件均采用高阻燃、耐高温、耐冲击塑料制成。
4.1.8 产品适用工作条件和工作环境：
       a. 环境温度：环境温度-35℃~+70℃。当环境温度不是基准的30℃时，电流值参考表7的数值修正。
c. 安装方式：
   采用TH35-7.5型钢安装轨安装。
4.2 具有隔离功能，可作为断开线路进行线路及设备维修的隔离开关使用。
b. 不同海拔高度下使用的电流修正系数(见表8)
表7

6.5 订货举例：NB1-63小型断路器，2P，C20，500台。
产品型号和名称，如NB1-63小型断路器。
6 订货须知
表6
额定电流范围In(A)
In≤10
10<In≤16
16<In≤25
25<In≤32
32<In≤40
40<In≤50
50<In≤63
每极最大功耗(W)
2.5
3
4
5
6
8
10
4 其它
4.1 结构特点
4.1.1 额定短路分断能力高。
4.1.2 双重接线功能，出线端可方便地连接标准汇流排和软硬导线。
4.1.3 具有红绿安全指示，安全性更高。
4.1.4 带储能式机构操作，触点快速闭合，克服了因人力操作手柄速度快慢带来的不利影响，大大提高了产品的使用寿命。
4.1.5 接线端子带有防误接线功能的燕尾，提高接线效率和可靠性。
4.1.6 产品可配合多种模块化附件使用，如S9，V9，XF9，XF9J。
4.1.7 壳体等塑料零件均采用高阻燃、耐高温、耐冲击塑料制成。
4.1.8 产品适用工作条件和工作环境：
       a. 环境温度：环境温度-35℃~+70℃。当环境温度不是基准的30℃时，电流值参考表7的数值修正。
c. 安装方式：
   采用TH35-7.5型钢安装轨安装。
4.2 具有隔离功能，可作为断开线路进行线路及设备维修的隔离开关使用。
b. 不同海拔高度下使用的电流修正系数(见表8)
表7